
UCHWAŁA NR 3/102/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
                    

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.
1
) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
2
), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie analizy, opracowanie koncepcji oraz 

studium wykonalności dla projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”, który 

przygotowywany jest do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, który znajduje się w dokumentacji 

postępowania. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne,  

o którym mowa w § 1, dokonuje się wyboru oferty spełniającej wymagania Zamawiającego 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: 

ThinkIT Consulting Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Kosiarzy 32 z ceną ofertową 

439.110,00 zł brutto, która to oferta uzyskała łącznie 80 pkt. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 

1920 i 2260. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016. poz. 1948 i 2260. 


